ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА
ул. Карла Маркса, д.47, офис 201, г. Иркутск, 664001

Тел/факс. (3952) 60-71-11 E-mail: irk-r.er@mail.ru

сТ Ш tf ХМ № //

На№

Председателю
Законодательного собрания

Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу рассмотреть прилагаемые документы о награждении Почетной
Грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Садчикова
Ивана Михайловича, председателя Иркутской районной территориальной
избирательной комиссии, за профессиональную организацию подготовки и
проведения выборов различных уровней в связи с юбилеем 70 лет.

Приложение: Ходатайство на 2 л. в 1 экз, характеристика на 1 л. в 1
экз, трудовая книжка (копия) на 17 л в 1 экз.

С уважением,
депутат Законодательного Собрания
Иркутской области А.О. Егорова /

13 а к о н о д а т е л ь н о е Собрание |
1ласти

~7В W Вх. №.
ДаТа-7Г7-|ия pi/. листах, индекс

20